Mẫu số: 05/QĐ-XPVMT
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP KINH DOANH VẬN TẢI ĐƯỜNG BỘ QUỐC TẾ HÀNG HÓA BẰNG XE Ô TÔ

Kính gửi: Cục Đăng kiểm Việt Nam

Tên doanh nghiệp/ cá nhân: ................................................

Địa chỉ trụ sở: ..................................................................

Điện thoại: ................................................Fax: ...................

Email: .................................................Website: ...................

Mã số thuế: ...............................Ngày cấp: ............................

Nơi cấp: .........................................................................

Tên người đại diện theo pháp luật: ................................................

Chức vụ: ................................................Di động: .................

Email: .............................................

Lý do đề nghị cấp giấy phép kinh doanh vận tải đường bộ quốc tế hàng hóa bằng xe ô tô:

1. Loại giấy phép đề nghị cấp:

2. Thông tin về phương tiện vận tải:

· Biển số xe: ...................................................

· Nhãn hiệu: ...................................................

· Loại xe: ......................................................

· Số khung: ...................................................

· Số máy: .....................................................

· Trọng tải: ...................................................

3. Thông tin về tài xế:

· Họ và tên: ...................................................

· Ngày sinh: ...................................................

· Quốc tịch: ...................................................

· Số CMND/Hộ chiếu: .......................................

· Ngày cấp: ....................................................

· Nơi cấp: ......................................................

· Số GPLX: ...................................................

· Ngày cấp: ....................................................

· Nơi cấp: ......................................................

4. Thông tin về tuyến vận tải:

· Điểm xuất phát: .............................................

· Điểm đến: ...................................................

· Điểm dừng chân: ............................................

· Thời gian khởi hành: .......................................

· Thời gian dự kiến đến nơi: ..............................

· Thời gian hoạt động: .......................................

Kính đề nghị Cục Đăng kiểm Việt Nam xem xét, cấp giấy phép kinh doanh vận tải đường bộ quốc tế hàng hóa bằng xe ô tô cho chúng tôi.

Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên, chức vụ)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.